
20.09.2024г. № 6/5 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КАТАНГСКИЙ РАЙОН» 
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ДУМА 
РЕШЕНИЕ 

 

О СОЗДАНИИ КОМИССИЙ ДУМЫ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ РФ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 
Преображенского муниципального образования Дума Преображенского 
муниципального образования  
 

РЕШИЛА: 
 

1.  Утвердить рабочие комиссии из числа депутатов: 
 
1.1 Комиссия по регламенту и депутатской этике: 

 
1) Тетерина Наталья Витальевна; 
2) Верхотуров Александр Геннадьевич; 
3) Ковалев Сергей Никандрович. 

             
1.2  Комиссия по формированию и исполнению бюджета: 

 
1) Абликсанова Ирина Валерьевна; 
2) Головченко Евгений Викторович; 
3) Стрелова Галина Александровна. 

 
1.3  Комиссия по рациональному использованию муниципальной собственности: 
 

1) Ковалев Сергей Никандрович; 
2) Серебрякова Анна Юрьевна; 
3) Верхотуров Александр Геннадьевич.   

 
1.4 Комиссия по благоустройству села: 
              

1) Головченко Евгений Викторович; 
2) Тетерина Наталья Витальевна; 
3) Стрелова Галина Александровна. 

 
2. Решение Думы Преображенского МО от 20.09.2020г. №1/2 «О создании 

комиссий Думы Преображенского муниципального образования» считать 
утратившим силу.  

 
 

 



3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Муниципальный 
Вестник Преображенского МО» и разместить на официальном сайте 
администрации Преображенского муниципального образования в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
 
Председателя Думы Преображенского  
муниципального образования 
Глава Преображенского  
муниципального образования                                                           А.А. Свистунов                                                                                 
 


